
dRAHA 10 - Rekreace, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - VrŠovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

Objednávka č.G¶/2017
č.j. p10M-mr/2017

Vyřizuje:
Způsob vypravení: osobně
zajisti: bl

V Praze dne 29.06.2017

Objednatel: Praha 10 - Rekreace, a.s.
Vršovická 68 l 1429
101 38 Praha 10 - Vršovice
Zastoupený: Mgr. Bohdanem Urbanem

jediným členem představenstva
Kontaktní osoba:

,

Dodavatel: IMPERCOMM, s.r.o.
Trojská 79 l 14
182 00 Praha 8
lČ: 494
DIČ: CZ49446479
Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Urbanec

Předmět objednávky:

Na základě vaši cenové nabídky a prohlídky na místě p|něni objednáváme u vás
realizaci opravy na budově Horského hotelu na Cerné Hoře v Krkonoších
v nás|edujÍcÍm rozsahu:

· Dodávka a montáž tepelné izolace v půdním prostoru nad 3.NP hlavní budovy
· Výměna poškozené tepelné izolace
· Doplnění chybějIcí izolace, včetně paropropustné fólie
· Dodávka a montáž dřevěné prkenné (deskové) pochozí podlahy ve východní části

půdního prostoru nad 3.NP (zakryti tepelné izolace
· Rozsah prací : 49,5 m2

Datum plnění: do 15.08.2017

Cena dodávek celkem: do 106.834,- KČ (bez DPH)

Způsob platby: zálohová faktura při zahájení do 40% ceny dodávky
vyúčtování fakturou se splatnosti 60 dni

. .



PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude
faktura vrácena zpět.

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 10.07.2017.

V případě, Ze objednateli nebude nejpozději k tomuto datu doručeno zpět potvrzení objednávky osobou
oprávněnou jednat jménem dodavatele. kterým jednajIci osoba potvrzuje přijeti objednávky a souhlasí
s jejím obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán, a dodavatel není oprávněn na základě
nepotvrzené objednávky zahájit plněni, které bylo předmětem objednávky.

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel Praha 10 - Rekreace, a.s. jako povinný subjekt uveřejní tuto
objednávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

n

j diný člen představenstva
Praha 10 - Rekreace, a.s.

Potvrzuji přijetí objednávky v plném rozsahu a za podmínek uvedených v objednávce.

V dne 1·0 ·"07- 2017
IMPERCOM"v"|, :>,"--' . -

Obchodní firma dodavatele ... jrQjská 79/14, 182 c"" "' "'"('
lC 4944647"

\
Zastoupená

Podpis opravnene osoby

1 O -07- 2017

Potvrzuji doručeni přijaté objednávky. V Praze d

podpis oprávněné osoby

: Ľ I- "P



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

objekt: JKSO :
" Horský Hotel Černá hora

Stavba : ŠKP :
" Zatepleni části půdý včetně zákiopu

Projektant : Počet měrných jednotek : 1
Objednatel : Praha 10 - Rekreace, a.s. Nákladý na MJ : 106 834
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklad" íl. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtově náklady
Dodávka celkem - ZařIzení staveniště 2 500

Z Montáž celkem - Ubytování THP 4 500
R HSV celkem - Kompletační činnost 1 (JOO
N PSV celkem -
ZRN celkem 98 834

HZS O
RN ll.a llLhlavy 106 834
ZRN"VRN"HZS 106 834 VRN celkem 8 COO
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH O % činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč
DPH 15 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 106 834,00 Kč
DPH 21 % činí: 22 435,14 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 129 269,00 Kč

Stránka 1z 1



Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů
STAVEBN| objekt (so): Horský Hotel Černá hora
Rozpočet (část objektu): Zateplení části půdy včetně záklopu

ČÍslo a název objektu l provozního souboru Cena celkem

Zateplení části půdy včetně záklopu 98 834 Kč
Celkem za stavbu 98 834 KČ

Strá nka 1 z 1



položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO):
Rozpočet (část objektu):

Horský Hotel Černá hora
Zatepleni části půdy včetně záklopu

- . , . . . . Jednotková Celková cenaC. Zkraceny popis M.j. Mnozstvi cena (KČ) (Kc)

1 Demontáž stávajÍcÍ tepelné izolace m2 49,50 66,00 3 267,00 Kč

2 Fólie paropropustná Tyvek Solid m2 49,50 120,00 5 940.00 Kč

3 Doplněni dřevěného rostu včetně dodávky řeziva, fošny 6/16 m 49,50 336,00 16 632,00 Kč

4 Dodávka a montáž tepelné izolace do stropů ti. 160 m2 49,50 422,00 20 889,00 KČ

5 Montáž bednění z OSB ti 18 desek půdní prostor VC dodávky m2 49,50 588,00 29 106,00 Kčmateriálu

13 spojovací a ochranné prostředky pro tesařské práce ks 1,00 3 500,00 3 500,00 Kč

7 Ruční přesun vybouraných hmotz 2.NP do přízemí šoub. 1,00 2 000,00 2 000,00 KČ

8 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m šoub. 1,00 3 000,00 3 000,00 kč

9 Doprava materiálu na stavbu ks 1,00 3 500,00 3 500,00 Kč

10 Odvoz vybouraného materiálu na skládku ks 1,00 5 000,00 5 000,00 Kč

11 Uloženi vybouraného materiálu na skládce ks 1,00 6 000,00 6 000,00 KČ

Stránka 1z 1


